Kongens Rige, tilsiges fuldkommen Sikkerhed. — Helssingheborch , Fredagen for Sancf;c

Margaretae Dag. (Plattj^dsk).

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenb. II. no. CC. p. 476.

Julio. [24.)l.] Relatio, a notario Rostockiexsi conscripta, de legatione civitatuni Lii-

beck, Rostok, Wismar, Stralsund et Greifswald ad Waldemarum Danorum regem, qu* legatio

a 26. Junii ad 20. Julii anni 13G0. duravit.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappcnberg. II. no. CCI. p. 476—79.

19. Scptbr. [24.52.] Hmnrici episcopi Roskildeiisis, Nicolai Johaivms decani, Johanms dr

(APKLLA pr<L'positi et magistri Hkmingi archidiaconi ejusdem ecclesiae transsumptum Itterarum

Waldcmari regis, supra sub no. 2303. allatarum. — Roskildis, XIIl. calend. Octobris.

Langebck Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. LXXXVIII.
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[2453.] Literac Margaret.b, relictsE Caroli Jacobssen quondam villani in Apcnra, l.%().

quibxis notum facit, quod omnia bona sua , in villa, cam|>o ct sylva Cenner sita, monasf«'iio 20. Scptbr.

Lugum conlert et legat jure pernetuo possiilenda. — Datum anno MCCCLXIII. (leg. MCCCLX.
in) vigilia beati Matthaei apostoli et evangel. gloriosi.

Lan^cbck Scriptt. VIIL 156. — De anno
,
quo literie prKsentes edit» sunt, conrerantur

literae proxime sequentes (no. 2151. et 2155.).

[2454.] Waldbmari ducis Jutia; litera', Synder Ranxstrupherret inhabitantibus 20. Septbr.

miss.Tp, de donatione nupcr mcmorata (vid. no. 2453.) coram justitiario ipsius facta. — In

ecclesia beati Nicolai in Jpenra, anno domini MCCCLX. in vigilia beati Mathaji apost. et evang.

Lang:cbek Scriptt. VIII. 163.

[2455.] Waldbmari ducis Jucia» literae, quihus abbati de monasterio Loci Dei 21. Septbr.

"omnia bona sua in dominio et ducatu nostro sita, familias, villicos ct colonos suos universos,

ab omnibus et singulis precariis vel tributis, de cetero per nos vel nomine nostro petendis

seu imponendis, ad dies nostros libera et liberos, exempta pariter et exemptos, damus et <

dimittimus per praesentes". — Apenra, die beati Mathaji apost. et evang.

Langcbck Scriptt. VIII. 180.

[2456.] Testimonium "totius communitatis in Wr8tekh.fr.t:tf6<)r", posses- 8. \ovbr.

sores camporum Uddersen et Blegsum in placito justitiario omnes terras, "super quas ca-

stellum in Fotir fundatum est, videl. fundamentum, viam, foueas et aquas, nec non terras,

super quas curia dicta Lathgaarth «dificata est", Erico Riind vendidisse et scotasse. — Do-

minica proxima post omnium sanctorum.